
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

75.438.655/0001-45CNPJ: (49) 3243-1150

88535-000 - Correia Pinto

Telefone:
AV. DUQUE DE CAXIAS, 3601 - CENTROEndereço:

Nr.:   11/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

11/2023

14/02/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/03/2023
Pregão eletrônico
11/2023 - PE
11/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UM
TRATOR DE MÉDIO PORTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE CORREIA
PINTO/SC EM CONFORMIDADE COM O CONVÊNIO PLATAFORMA+BRASIL Nº
925966/2022, QUE ENTRE SI CELEBRAM A UNIÃO, POR INTERMÉDIO DO
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO/MAPA E O
MUNICIPIO DE CORREIA PINTO/SC. PROCESSO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
11/2023 PMCP - E-CIGA.

Participante: CERES AGROPECUARIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Trator agrícola médio porte, motor de 4 cilindros, 90 CV, inversor e

super redutor de série (12 marchas à frente e 12 ré) bloqueio
mecânico por pedal e retrocesso automático, embreagem mecânica
disco duplo à seco.

1,000 UN 224.000,00 224.000,00

Total do Participante: 224.000,00

Total Geral: 224.000,00

Assinatura do Responsável

09 de Março de 2023Correia Pinto,


